WS : 002601

WEFFIRR: T BHAEF]

TR A MBS A FRA

RFBFRBFFR A KRS E NS

AERS: 2019-071

‘-»,

AN REFFAALERRARIEZEERENEWASE., FHfox ¥,
CIEFHBRAEARET KRR

AA R

e AIBRE -
SRR B A A BR A =] CBURfRiRR “ 2w D 3] 2w R S

B R REFTERI S H1ER D)
R B = R BRI A
AZ Gy~ KERAE Gy s s L (4 77 ke A =1 I
5 CH AR A B 19.07% O .

BR 22 ]
ST /s

CIIL

, ANFIRRTER
ViEZHER 15 M5 H AR 6 AN H WiliE
A AR

— BEREEHE R R EAE L

v AR L

2. BEARNGH, ERBARLSERAG AT
o ARG OL R .

. EER. BHEBEARBEIT KARAF L

EPE

e SRR AT R~

A BB AT KA

NS

387, 513, 140

T =

GlES

IR A R

R%

RO

R

HE JO

=Py
. NE

HE JO

=Py
2 Le

i FoRR AR
p=inl=nl

5

AR

283,464,566

13.95%

283,464,566

13.95%

100.00%

EREy)2

AR

187,795,275

9.24%

93,897,636

4.62%

50.00%

7 BB AR
T RA R ]

R

38,668,613

1.90%

10,000,000

0.49%

25.86%

=R

N
U

HH

603,750

0.03%

150,938

0.01%

25.00%

it

510,532,204

25.12%

387,513,140

19.07%

75.90%

3« WA B BRI KA WA R A7 KBRS

B KRR T 13




Ao

=N AREETT RN FEERNE

1. WEEE: AHREFR.

2« BRI : AT IRAFTERATH CRATHRIA . 2016 FFIEATFRAT O
BRIy BAUEUR) AR BRIR & 1 e, &P 2011 4R [ 2015 4R EEFR)IE
SR LA A AR 1 1 A 7 AR (R 47

3y URFFHIE: HEEERTRIASZ HE 15 MG HER 6 AN

4. WIRFFBCR KB A A 387,513, 140 B, A A FREBAS A

Ve AR G IR AR S T A B I, U %

it 19.07%

HOEREATAHRALED
5 JF I ARSI AL . KORAL G B L. BARITE

C PSR TRIAT I B

B R 22 B PN (B | KEXS (B | il (B | e HE (&)
Z=¥4 40, 640, 417 81, 280, 835 161, 543, 314 283, 464, 566
EFEw 40, 640, 417 53, 257, 219 - 93, 897, 636
IR B ARE
A#EERE 10, 000, 000 - 10, 000, 000
TR ABR A A
=R 150, 938 - - 150, 938

KRN A1, EAERES 90 MEAHN, BIFRG M ABASEE
AT SE) 1% R KEA S T, EAERES 90 NERHN, BB
RO (R S ORI A m) e S 2% SRR DT S, BN AR )
Sk LI AR T 2 =) Bt 5 A 5%

6 JFFIAS XA ML TSNS i E

=, HERRURR 7 & A U B

Lo AU RIS AR E Ik EIRIBOR Ko B R AR T i L

B A 17 DL 5 DR i 75 SE AR DR BEAR DR TR

2 FEFZNE_EIRTE R 2wy JTA], O mRE e BRI S i 1

¥ (GRIIRESR A 5 P52 By
v/ E

WIsIETRS]) S5 RIEHE b =] L& A

3+ e P EE P S B A VU AR IR

A7

CARYINIEZFAZ Z3 v /N aialb i b7 22 =]

“TEAR U R A R R i A A




THEL TR AN R S8 25%7 , BEARAERMZH, FIRKE ™
AT .

4, RPGEFFT IR GEFE)  CRIINESRAE 5 Pl SR i) - QR
PREFAZ Gy BT LT AR BAR LS WF . w08 BN DO ety SETe 4 ) ) 4%
A RIEEEI LA m AL

By ARRIEFF U RIS XS > "R BRAG M) o IR S M S R 8 7 AR B,
PN R FERTHAR KT RN BUET KI5 BB

DU, HAbSEIR

R IRAE L BT R DR A IR, gy (R A RIRBOR . B s
AR B T RE ) S5 IR e o ) A

Rt A o

Rl
A_(

—

TEHER BRI AR AR EH S
201949 A 20 H



	龙蟒佰利联集团股份有限公司
	关于股东减持股份的提示性公告
	特别提示：
	龙蟒佰利联集团股份有限公司（以下简称“公司”）近期收到公司股东及高管出具的《减持计划告知函》，公司股东李玲、王泽龙、汤阴县豫鑫木糖开发有限公司及高管靳三良自减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内拟通过集中竞价交易、大宗交易或协议转让的方式减持公司股份合计不超过 387,513,140 股（占公司总股本比例的 19.07% ）。
	一、股东及高管减持计划的基本情况
	1、股东及高管：李玲、王泽龙、汤阴县豫鑫木糖开发有限公司及高管靳三良
	2、截至本公告日，上述股东及高管持有公司股票数量及可出售的公司股票数量具体情况如下：
	3、汤阴县豫鑫木糖开发有限公司系公司大股东、副董事长谭瑞清控制的法人。
	二、本次减持计划的主要内容
	1、减持原因：自身资金需求。
	2、股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份、2016年非公开发行已解除限售的股份、股权激励已解除限售的股份，及因 2011 年度及 2015 年度利润分派以资本公积转增股本方式取得的股份。
	3、减持期间：自减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内。
	4、拟减持数量及比例：合计不超过 387,513,140 股，占公司总股本比例不超过 19.07% （若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应处理）。
	5、减持方式：集中竞价交易、大宗交易或协议转让。具体如下：
	采用集中竞价交易的，在任意连续 90 个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的 1%；采用大宗交易方式的，在任意连续 90 个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的 2%；采用协议让方式的，单个受让方的受让比例不得低于公司股份总数的5%。
	6、减持价格区间：视市场价格确定。
	三、相关风险提示及其他说明
	1、本次减持计划实施的不确定性：上述股东及高管将根据市场情况、公司股价情况等决定是否实施本次股份减持计划。
	2、在按照上述计划减持公司股份期间，公司将督促上述股东及高管严格遵守《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律法规及公司规章制度。
	3、高管所做出的全部股份锁定承诺如下：“在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%”，截至本公告发布之日，上述承诺严格履行中。
	4、本次减持计划未违反《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规及公司规章制度。
	5、本次减持计划不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响，公司基本面未发生重大变化。敬请广大投资者理性投资。
	四、其他事项
	上述股东在按照计划减持股份期间，将遵守《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》等有关法律法规及公司规章制度。
	特此公告。
	龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会
	2019年9月20日

