龙蟒佰利联集团股份有限公司 关于股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

龙蟒佰利联集团股份有限公司(以下简称"公司")近期收到公司股东及高 管出具的《减持计划告知函》,公司股东李玲、王泽龙、汤阴县豫鑫木糖开发有 限公司及高管靳三良自减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内拟通过集 中竞价交易、大宗交易或协议转让的方式减持公司股份合计不超过 387,513,140 股(占公司总股本比例的 19.07%)。

一、股东及高管减持计划的基本情况

- 1、股东及高管: 李玲、王泽龙、汤阴县豫鑫木糖开发有限公司及高管靳三 良
- 2、截至本公告日,上述股东及高管持有公司股票数量及可出售的公司股票 数量具体情况如下:

股东名称	职务	持股情况		可出售情况		
		数量 (股)	占总股	数量(股)	占总股	占其持股数
			本比例		本比例	量的比例
李玲	股东	283,464,566	13.95%	283,464,566	13.95%	100.00%
王泽龙	股东	187,795,275	9.24%	93,897,636	4.62%	50.00%
汤阴县豫鑫木糖	股东	38,668,613	1.90%	10,000,000	0.49%	25.86%
开发有限公司						
靳三良	高管	603,750	0.03%	150,938	0.01%	25.00%
合计		510,532,204	25.12%	387,513,140	19.07%	75.90%

3、汤阴县豫鑫木糖开发有限公司系公司大股东、副董事长谭瑞清控制的法

人。

二、本次减持计划的主要内容

- 1、减持原因: 自身资金需求。
- 2、股份来源:公司首次公开发行前已发行的股份、2016年非公开发行已解除限售的股份、股权激励已解除限售的股份,及因 2011年度及 2015年度利润分派以资本公积转增股本方式取得的股份。
 - 3、减持期间: 自减持计划公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内。
- 4、拟减持数量及比例:合计不超过 387,513,140 股,占公司总股本比例不超过 19.07% (若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项,则对该数量进行相应处理)。

5.	减挂方式.	生山 音 价 示 易	大宗交易或协议转让。	且休加下.
UN	がいすりしい	未 1 元 川 入 勿 丶	$\mathcal{N} \mathcal{N} \mathcal{N} \mathcal{N} \mathcal{N} \mathcal{N} \mathcal{N} \mathcal{N} $	77 P M 1 1

股东名称	集中竞价交易(股)	大宗交易(股)	协议转让(股)	减持总数量(股)
李玲	40, 640, 417	81, 280, 835	161, 543, 314	283, 464, 566
王泽龙	40, 640, 417	53, 257, 219	_	93, 897, 636
汤阴县豫鑫木糖	不当	迢过 10, 000, 000	_	10, 000, 000
开发有限公司	/\\A	也过 10,000,000		
靳三良	150, 938	_	_	150, 938

采用集中竞价交易的,在任意连续 90 个自然日内,减持股份的总数不得超过公司股份总数的 1%;采用大宗交易方式的,在任意连续 90 个自然日内,减持股份的总数不得超过公司股份总数的 2%;采用协议让方式的,单个受让方的受让比例不得低于公司股份总数的 5%。

6、减持价格区间:视市场价格确定。

三、相关风险提示及其他说明

- 1、本次减持计划实施的不确定性:上述股东及高管将根据市场情况、公司 股价情况等决定是否实施本次股份减持计划。
- 2、在按照上述计划减持公司股份期间,公司将督促上述股东及高管严格遵守《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律法规及公司规章制度。
 - 3、高管所做出的全部股份锁定承诺如下: "在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的 25%",截至本公告发布之日,上述承诺严格履行中。

- 4、本次减持计划未违反《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深 圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等 有关法律法规及公司规章制度。
- 5、本次减持计划不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响, 公司基本面未发生重大变化。敬请广大投资者理性投资。

四、其他事项

上述股东在按照计划减持股份期间,将遵守《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》等有关法律法规及公司规章制度。

特此公告。

龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会 2019年9月20日